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Uroczyste otwarcie wystawy fotograficznej
„Nasza Pasja” 
2024-09-12

 

Klub Fotograficzny F8 obchodzi 20-lecie działalności. Z tej okazji w sobotę
(14 września) w Konstancińskim Domu Kultury odbędzie się uroczyste
otwarcie wystawy fotograficznej „Nasza Pasja”. Zdjęcia wykonane przez
członków Klubu będzie można oglądać do 4 października. Wstęp wolny.

Klub Fotograficzny F8 powstał we wrześniu 2003 r. W minionym roku obchodził 20-
lecie swojej działalności. – To dobry moment, aby przedstawić zainteresowania
fotograficzne aktualnych członków Klubu – mówi Jan Wójcicki, koordynator Klubu F8.
–  Z takim właśnie założeniem powstała ta wystawa „Nasza Pasja, do obejrzenia
której serdecznie zapraszamy. Zdjęcia zostały wykonane w różnych miejscach Polski
i świata. Różna jest też ich tematyka.

O Klubie F8
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Członkami Klubu F8 są ludzie w różnym wieku, różnych profesji, których łączy jedna
wspólna pasja – fotografia. To grupa zagorzałych pasjonatów, którzy zajmują się
różnymi rodzajami fotografii: makrofotografią, fotografią krajobrazową, przyrodniczą,
portretową, reportażową. Od początku działalności przez Klub przewinęła się ponad
setka osób. Dzisiaj liczy on 8 aktywnie działających członków. – Na działalność Klubu
składają się comiesięczne spotkania w willi Gryf, na których oglądamy nasze zdjęcia
i rozmawiamy o fotografii – wyjaśnia Jan Wójcicki. – Spędzamy również wspólnie czas
na plenerach fotograficznych oraz uczestniczymy w różnych lokalnych
wydarzeniach, dokumentując je fotograficznie. Staramy się prezentować swoją
twórczość otoczeniu. Chętnie zapraszamy do naszego grona wszystkich, którzy
pasjonują się fotografią. Dołączcie do nas i rozwijajmy naszą pasję wspólnie.

Wystawa do 4 października
Uroczyste otwarcie wystawy fotograficznej „Nasza Pasja” odbędzie się w sobotę
(14 września) o godz. 18.00 w Konstancińskim Domu Kultury. Zdjęcia
wykonane przez członków klubu będzie można oglądać do 4 października. Wstęp
wolny.
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